



Тюменская область
Постановление от 18 апреля 2011 года № 132-П

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

Принято
Правительством Тюменской обл.

1. В постановление Правительства Тюменской области от 28.04.2005 N 13-п "О памятнике природы регионального значения "Болото Рямовое" в Омутинском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 2 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".
2. В постановление Правительства Тюменской области от 17.10.2005 N 200-п "О государственном природном заказнике регионального значения "Гузенево" в Нижнетавдинском и Тюменском районах" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 3 к постановлению слово "милиция" заменить словом "полиция".
3. В постановление Правительства Тюменской области от 11.09.2006 N 206-п "О создании комплексного заказника регионального значения "Абалакский природно-исторический комплекс" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".
4. В постановление Правительства Тюменской области от 26.06.2006 N 156-п "О памятнике природы регионального значения "Новозаимский парк" в Заводоуковском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".
5. В постановление Правительства Тюменской области от 18.07.2008 N 199-п "О памятнике природы регионального значения "Веселая грива" в Нижнетавдинском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".
6. В постановление Правительства Тюменской области от 18.07.2008 N 198-п "О памятнике природы регионального значения "Новоаракчинский" в Нижнетавдинском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

7. В постановление Правительства Тюменской области от 30.05.2005 N 48-п "О памятнике природы регионального значения "Минеральные озера" в Ишимском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

8. В постановление Правительства Тюменской области от 26.03.2007 N 55-п "О памятнике природы регионального значения "Гусиный остров" в Абатском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

9. В постановление Правительства Тюменской области от 20.02.2007 N 33-п "О памятнике природы регионального значения "Система Черноковских озер" в Вагайском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

10. В постановление Правительства Тюменской области от 30.05.2005 N 47-п "Об учреждении памятников природы регионального значения в Вагайском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 7 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

11. В постановление Правительства Тюменской области от 29.11.2006 N 279-п "О памятнике природы регионального значения "Южаковский" в Ярковском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 3 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

12. В постановление Правительства Тюменской области от 18.10.2006 N 237-п "О памятнике природы регионального значения "Заморозовский" в Нижнетавдинском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

13. В постановление Правительства Тюменской области от 13.07.2006 N 167-п "О памятнике природы регионального значения "Коневский бор" в Абатском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

14. В постановление Правительства Тюменской области от 17.05.2007 N 110-п "О памятнике природы регионального значения "Озерный" в Ярковском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милиция" заменить словом "полиция".

15. В постановление Правительства Тюменской области от 17.05.2007 N 111-п "О памятнике природы регионального значения "Пихтовый мыс" в Ярковском районе"

внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 4 к постановлению слово "милиция" заменить словом "полиция".

16. В постановление администрации Тюменской области от 29.07.2004 N 73-пк "О государственных комплексных заказниках регионального значения "Иевлевский", "Юргинский", "Ново-Таповский" внести следующее изменение:

в пункте 5.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

17. В постановление администрации Тюменской области от 30.08.2004 N 92-пк "О памятнике природы регионального значения "Боровский" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 2 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

18. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 56-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Гора Любви" в Ишимском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

19. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 57-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Кучумова гора" в Ишимском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

20. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 59-пк "О памятнике природы регионального значения "Кулаково" в Тюменском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

21. В постановление администрации Тюменской области от 06.09.2004 N 97-пк "О памятнике природы регионального значения "Лесопарк имени Ю.А.Гагарина" в г. Тюмени" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

22. В постановление администрации Тюменской области от 30.08.2004 N 93-пк "О памятнике природы регионального значения "Лесопарк Затюменский" в г. Тюмени" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

23. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 61-пк "О комплексном памятнике природы регионального значения "Марьино ущелье" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 2 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

24. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 62-пк "О памятнике природы регионального значения "Рахимовский" в Вагайском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

25. В постановление администрации Тюменской области от 25.10.2004 N 132-пк "О памятнике природы регионального значения "Роца Декабристов" в г. Ялуторовске" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

26. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 60-пк "О памятниках природы регионального значения в Упоровском районе" внести следующее изменение:

в пункте 4.2 приложения N 1 к постановлению слово "милицией" заменить словом "полицией".

Губернатор области

В.В.ЯКУШЕВ